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Tervehdys Pirkan kyliltä! 
Ihanan ja kuuman kesän jälkeen, näyttää siltä, että syksy on täynnä toimintaa kylillä. Tässä taas muuta-
mia ajankohtaisia asioita kylätoiminnasta. 

 
Pirkan Kylät verkossa 
Pirkan Kylien nettisivut ovat onnistuneesti uudistuneet kesän aikana. Sivuilta löytyy edelleen paljon tut-
tuja asioita, mutta on siellä paljon uuttakin. Mm. kylien kesätapahtumakalenteri on uudistunut täysin. 
Uusilla sivuilla tapahtumakalenteri on läpi vuoden käytössä, lisäksi sieltä löytyvät karttatiedot tapahtu-
mapaikkaan. Tästä syystä toivoisinkin, että ilmoittelette minulle kaikista tapahtumistanne läpi vuoden. 
Lisämainostus tuskin on pahasta! Vanhaa tapahtumakalenterissa on se, että se on edelleenkin täysin 
ilmainen mainospaikka kylille. Mikäli minulle tulee tietoon hyviä seminaareja ym. jotka koskevat kylä-
toimintaa, laitan myös ne tapahtumakalenteriin. Kylien omille nettisivuille on edelleenkin oma sivuston-
sa. Käykää katsomassa onko siellä teidän sivut, mikäli ei ole, niin lisätään. Mikäli teillä on oma facebook-
sivunne, voi senkin lisätä listaan.  
Ja todellakin, Pirkan Kylät on myös facebookissa, käy tykkäämässä! Laittelen Pirkan Kylien facebook-
sivuille säännöllisen epäsäännöllisesti tietoa mm. tapahtumista sekä linkkejä artikkeleihin ja tutkimuk-
siin. 
Tiedottaessani olen huomannut, että monen s-postiosoitteet ovat muuttuneet. Toivoisinkin, että päi-
vittäisitte uusia osoitteita minulle. Tiedotan s-postilla tilaisuuksista ja muusta ajankohtaisesta toimin-
nasta. Muutokset kuten kaikki muukin posti minulle kulkee marja.vehnamaa@pirkankylat.fi.  
 
Koulutuksia ja tapahtumia 
 
Hinnoittelukoulutus Ruovedellä 
Ruovedelle, Pihlajalahden koululle (Pöntyksentie 80) on tulossa yhteistyössä Käy Kylässä –hankkeen 
kanssa hinnoittelukoulutus lauantaina 19.11 klo 10.00- 14.00. Päivän aikana käydään läpi tuotteiden ja 
palveluiden tuotteistaminen, hinnoittelu ja markkinointi, yhdistysten tarjoamien ruokailujen sekä kahvi-
tusten tuotteistaminen, markkinointi ja hinnoittelu, kylätalon vuokrahinnan muodostuminen sekä yhdis-
tystoiminnan verotus.  Päivän aikana tehdään käytännön harjoituksia. Kouluttajina ovat Outi Penttilä 
Pirkanmaan Maa- ja kotitalousnaisista ja Tuija Veija tilitoimisto Tili-Kurjesta. Koulutus on ilmainen! Il-
moittautumiset joko minulle tai Tiina Perämäelle tiina.peramaki@kaykylassa.fi, p. 044 345 0416  
 
Voimistuvat Kylät seminaari Etelä-Pirkanmaalla 
Pirkan Helmi ry ja Joutsenten Reitti Ry järjestävät yhteistyössä Pirkan Kylät ry:n kanssa Voimistuvat Kylät 
–seminaarin Akaassa Karllundin kivinavetassa 25-26.11. Teemana seminaarille on Onnelliset Kylät. Ta-
pahtuma on osa valtakunnallista seminaarisarjaa, mukana niin valtakunnan tason puheenvuoroja kuin 
myös paikallista osaamista. Ohjelma valmistuu lähiaikoina, tiedotan siitä nettisivuilla ja sähköpostilla. 
Tervetuloa mukaan, tulossa on hyvä tilaisuus! 
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Palvelut läheltä –seminaari Hämeenkyrössä 
Pirkan kylät järjestää yhdessä Kyrösjärven yrityspalveluiden kanssa Palvelut läheltä –seminaarin Heiskal-
la Hämeenkyrössä torstaina 17.11. alkaen klo 17.30. Illan aikana esitellään miten kylät tuottavat palve-
luita eri puolilla Pirkanmaata. Tästä on kertomassa Sytyn uusi kylien liiketoiminta-asiamies Juha Kuisma 
Lempäälästä Lastusten kylästä. Ohjelmassa on myös yrittäjien ja kylien esimerkkejä. Osuuskunnista ja 
työllistämismahdollisuuksista on kertomassa yritysneuvoja Olli Osara. Tarkemman ohjelman laitan myös 
s-postilla ja tapahtumakalenteriin sen valmistuttua.  
 
Pirkan Kylien syyskokous 
Pirkan Kylien syyskokous on 10.11.2011 klo 18.00 . Paikka on vielä avoin (tästäkin tiedotan vielä parem-
min s-postilla ja tapahtumakalenterissa). Tervetuloa mukaan tutustumaan ja seuraamaan toimintaa, 
vaikka ette olisikaan vielä meidän jäseniä. Ei -jäsenillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Toivomme runsasta 
osanottoa. 
 
Kylätalojen kunnostukseen ja käyttöön uusia oppaita 
 
Kylätalo kuntoon -opas on ilmestynyt sekä sähköisenä että painettuna versiona.  
 
Kylätalo kuntoon –oppaaseen on koottu ohjeita kylätalojen jätevesi- ja energia-asioiden kuntoon laitta-
miseen. Opas sisältää hyödyllistä perustietoa vanhan rakennuksen energiatalouden parantamisesta, 
vaihtoehdoista lämmitysratkaisuksi, sekä neuvoja jätevesijärjestelmän ajanmukaistamiseen, kuiva-
käymälöiden hyödyntämiseen ja jätehuoltoon. Lisäksi käsitellään remonttiprojektin edistymistä ja rahoi-
tuksen hakua energia- ja jätevesiremontin näkökulmasta.  
Opas on ilmainen ja kaikkien kylätalon kunnostusta suunnittelevien hyödynnettävissä. Lataa oma kopio-
si täältä tai tilaa kirja sähköpostitse: matti.pollari@tampere.fi 
http://www.kylatalo.fi/attachments2/kylatalo%20kuntoon%20-opas-web.pdf 
 
Kylätalo käyttöön-opas valmistunut 

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelija Ilona Hussi on koonnut Kantri ry:n toimeksiannosta oppaan 
kylätaloille ja muille yhteisöjen käytössä oleville rakennuksille. Oppaaseen on koottu vinkkejä ja ohjeita 
siitä, miten kylätalotoimintaa voisi kehittää.  
Oppaassa on yksien kansien välissä paljon oleellista tietoa muun muassa siitä, mitä pitää ottaa huomi-
oon, kun kylätaloja vuokraa ulko-puolisille, miten talousasioita hoitaa ja mitä turvallisuusseikkoja tulee 
ottaa huomioon. Opas sisältää myös ohjeita kylätalon vuokraamista varten sekä mallin kylätalon vuokra-
sopimuksesta. Lisäksi oppaassa on vinkkejä kestävään kehitykseen ja ideoita siihen, kenelle taloa kan-
nattaa markkinoida ja mitä toimintaa siellä voisi järjestää. http://www.kantriry.fi/doc/Kylatalo-opas.pdf 
Oppaasta on tehty helppokäyttöinen ja helppolukuinen. Asiat on koottu oppaaseen pieninä kokonai-
suuksina ja muistettavia ja huomioitavia asioita on koottu luetteloiksi. Tilaa muistiinpanoille on jätetty 
paljon 
 
Jäseneksi Pirkan kyliin 
Mikäli keväällä jäi jäsenmaksu maksamatta, ei hätää, vielä ehtii. Ohessa on tilisiirtolomake, jolla voitte 
maksaa Pirkan Kylien jäsenmaksun vuodelle 2011.  
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Kylätoimintahankkeessa on 10 % omavastuuosuus. Osan omavastuusta pystyn keräämään talkoilla, mut-
ta myös rahaa tarvitaan. Teidän maksamat jäsenmaksutulot käytetään lyhentämättömänä tämän 
omavastuuosuuden kattamiseen. Jäsenmaksun maksamalla voitte varmistaa, että kyläasiamiehen pal-
velut pysyvät edelleenkin teille maksuttomina. Lisäksi jäsenetuna tulee kuusi kertaa vuodessa ilmestyvä 
MaaseutuPlus –lehti. Kiitokset kaikille jo etukäteen.  
 
Vielä lopuksi muistuttaisin, että tulen mielelläni vierailemaan tilaisuuksissanne ja kokouksissanne. Mi-
nuun voi myös ottaa yhteyttä kaikissa kylätoimintaan liittyvissä asioissa koski se sitten esimerkiksi kylä-
suunnitelman tekemistä tai päivittämistä, tapahtuman järjestämistä, yhdistysasioita, koulutusta, han-
kesuunnittelua tai jotain ihan muuta, palveluni ovat kylille ilmaisia. Te päätätte minun työni sisällön!  
 

Oikein hyvää syksyä kaikille, ja jaksamista tärkeässä työssänne! 
 
Kyläilemisiin! 

Terveisin Kyläluuta Marja   
 
 
Saajan pank- 
Kiyhteys TSOP 553701-464677 
 
Saaja Pirkan Kylät ry   Jäsenmaksu 2011 
 
 
Maksaja 
 
 
 
 
Allekirjoitus 
 
 
Tilitä nro                eräpäivä    30.10.2011   
      € 25,00 
 
 
 
 

Ilmoitattehan yhdistyksenne muuttuneet yhteystiedot, myös sähköposti! 
Saadaan posti kulkemaan.  
 
Tämä on Pirkanmaa kyläasiamiehen ja maakunnallisten kylien yhteenliittymän Pirkan Kylät ry:n 
tiedote pirkanmaalaisille kylä- ja asukasyhteisöille ja –toimijoille. Jos ette jatkossa halua viestejä 
tai yhteyshenkilönne/ tietonne ovat muuttuneet, ilmoittaisitteko siitä kyläasiamiehelle p. 040 
4849360 tai s-posti marja.vehnamaa@pirkankylat.fi 


